VÁLCOVÉ POJISTKOVÉ VLOŽKY, 14X51,
TYP GG, AM
FR14AM69V0.25
IEC keramická trubková pojistka 14x51 aM 690 V 0,25
A
Keramické tělo s postříbřenými kontaktními plochami
Ochrana proti přetížení a zkratu přístroje a ochrana
obvodu
POPIS PRODUKTU
Válcová pojistkové vložky se spouštěčem
Podle: NF EN 60269-1 & 2-1
ROZMĚRY
14x51 mm
A 14.3
B 51
C 13.8
OBJEDNACÍ INFORMACE
Objednací čísla Popis Rozměry
(mm)
Jmenovitý proud
(A)
Napětí
(V) AC
Výkonová ztráta
(W)
Vypínací schopnost Balení
FR14GG69V1 K218716 14x51 1 690 3.4 80kA/690 V 10
FR14GG69V2 Y219234 2 1
FR14GG69V4 A219765 4 1.1
FR14GG69V6 H222210 6 1.2
FR14GG69V8 D222965 8 1.5
FR14GG69V10 L200754 10 1.8
FR14GG69V12 L201812 12 2.1
FR14GG69V16 A211554 16 2.55
FR14GG69V20 Z212588 20 3
FR14GG69V25 C213603 25 3.5
FR14GG50V32 W216656 32 500 3.8 120kA/500 V
FR14GG50V40 X218198 40 4.4
FR14GG40V50 Z219235 50 400 4.70 120kA/400 V
Se spouštěčem
FR14GG50V2P J211033 14x51 2 500 1 120kA/500 V 10
FR14GG50V4P H212067 4 1.1
FR14GG50V6P G214113 6 1.2
FR14GG50V8P R215134 8 1.5
FR14GG50V10P Z216153 10 1.8
FR14GG50V12P L217176 12 2.1
FR14GG50V16P Z218200 16 2.55
FR14GG50V20P B219237 20 3
FR14GG50V25P L222213 25 3.5
FR14GG50V32P P200757 32 3.8
FR14GG50V40P P201815 40 4.4
Motorové pojistkové vložky aM (pomalé)
FR14AM69V0.25 B212590 14x51 0.25 690  80kA/690 V 10
FR14AM69V0.5 L213105 0.5
FR14AM69V1 E213605 1 3.4
FR14AM69V2 H214114 2 1
FR14AM69V4 K214622 4 1.1
FR14AM69V6 S215135 6 1.2
FR14AM69V8 T215642 8 1.5
FR14AM69V10 Z216659 10 1.8
FR14AM69V12 M217177 12 2.1
FR14AM69V16 Q217686 16 2.55
FR14AM69V20 P218720 20 3
FR14AM69V25 E219769 25 3.5
Motorové pojistkové vložky aM (pomalé) se spouštěčem
FR14AM50V6P E219240 14x51 6 500 1.2 120kA/500 V 10
FR14AM50V8P N222215 8 1.5
FR14AM50V10P S200760 10 1.8
FR14AM50V12P R201817 12 2.1
FR14AM50V16P G211560 16 2.55
FR14AM50V20P E212593 20 3
FR14AM50V25P H213608 25 3.5
FR14AM50V32P N214625 32 3.80
FR14AM50V40P X215645J 40 4.40
Minimální objednací množství je jedno balení tj. 10 ks.
SPECIFIKACE
Balení 10 ks
Breaking Capacity 120 kA
Charakteristika (CVL) aM
Max. napětí AC 690 V
Nominální proud 0,25 A
Shoda s normami BV, CE, DNV, GL, Lloyd´s
	VÁLCOVÉ POJISTKOVÉ VLOŽKY, 14X51, TYP GG, AM
	FR14AM69V0.25  IEC keramická trubková pojistka 14x51 aM 690 V 0,25 A